

در پس تخلف موتور سوارها



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

موتورسواران یکی از مهم‌ترین عوامل بی‌انضباطی ترافیکی هستند که محتوای بسیاری درباره آسیب‌های ایجاد شده مطرح می‌شود. در مقام آمار و اطلاعات، پلیس به صورت

برخط به محتوای لازم دسترسی دارد؛ محتوایی که باید از آن برای پیشگیری از آسیب‌هایی که به بدنه اجتماعی وارد می‌شود، به کار گرفته شود. اما هر چه زمان می‌گذرد به دلیل اقبال بیشتر به استفاده از این وسیله نقلیه سوانح و جرائم بیشتری رقم می‌خورد. در مقام برخورد تا کنون پلیس طرح‌های بسیاری را در برخورد با این معضل به کار گرفته‌است و با وجود اینکه هزینه‌بسیاری در این مسیر صرف می‌شود، اما آسیب‌ها همچنان به قوت خود باقی است. دلیل ناکام ماندن طرح‌های مورد نظر، ارتباطی به مأموریت‌های پلیس ندارد، بلکه ریشه در سیاستگذاری‌هایی دارد که منجر به بروز این ناهنجاری ترافیکی می‌شود. در مقام

برخورد، پلیس توان این را دارد که بخواهد در کمتر از چند روز با همه راکبان متخلف برخورد کند و از توان خود برای انضباط‌بخشی ترافیکی استفاده کند، اینکه پلیس از توان خود برای این کار استفاده نمی‌کند، به دلیل ناتوانی در اجرای این مأموریت نیست، بلکه عمل به قانون منجر به بروز ناهنجاری‌های دیگری می‌شود که ریشه آن در ترک فعل سایر دستگاه‌های مسئول وجود دارد. به عنوان مثال پلیس تصمیم می‌گیرد موتورسیکلت‌های فرسوده را از کف خیابان‌ها جمع‌آوری کند. راکبان این وسایل نقلیه عمدتاً افراد آسیب‌پذیر هستند که از همین وسیله نقلیه فرسوده برای امرار معاش خود استفاده می‌کنند. مطابق قانون، دستگاه‌های متولی باید وسیله نقلیه فرسوده‌وی را دریافت کنند و بارانه تسهیلاتی از جمله پرداخت وام، وسیله نقلیه تازه در اختیارش قرار دهند. اما آنجا که این دستگاه‌ها وظایف قانونی خود ترم می‌کنند، راکب هم ناچار است با همان موتورسیکلت قراضه‌اش در شهر تردد کند. موضوع دیگر به دلایل فراگیری استفاده از این وسیله نقلیه مربوط می‌شود. وقتی وسایل حمل و نقل عمومی در ارائه خدمت به شهروندان ناتوان می‌مانند، بسیاری ترجیح‌شان این است که به جای استفاده از این سیستم از موتورسیکلت استفاده کنند، از همین رو بالا رفتن خدمات حمل و نقل عمومی هم می‌تواند در کاهش استفاده از موتورسیکلت مؤثر باشد. موضوع دیگر پایین بودن آستانه تحمل مردم در مواجهه با قانون است. اگر مأموران پلیس تصمیم بگیرند بساط موتورسواران متخلف را جمع کنند، دامنه نارضایتی از عملکرد پلیس در عمل به وظیفه‌اش بالا خواهد گرفت. موضوع مهم دیگر پایین بودن فرهنگ رانندگی است که منجر می‌شود راکبان موتورسیکلت بدون توجه به ساختارهای قانونی کشور بیش از اینکه در نظم‌بخشی اجتماعی باور داشته‌اند بی‌انضباطی ترافیکی ایفای نقش کنند، از همین رو در چنین وضعیتی انتظارات از پلیس بیش از اختیاراتی است که عهده‌دار است.



سیل رودبار

جان ۳ نوجوان را گرفت

سه نوجوان که برای در امان ماندن از یسارن زیر پل پناه گرفته بودند در جریان سیلاب جان باختند. شامگاه جمعه، بارش شدید منجر به جاری شدن سیلاب در شهرستان رودبار استان گیلان شد. شدت باران در مناطق کوهستانی روستای برارود بخش خورگام شهرستان منجر به از دست رفتن جان سه نوجوان شد. طعمورت عمویور، فرماندار شهرستان رودبار گفت: سه نوجوان بین ۱۵ تا ۱۸ ساله به دلیل بارش شدید باران زیر پل پناه گرفته بودند که با جاری شدن سیلاب جان باختند. امدادگران بعد از وقوع حادثه، تلاش برای خارج کردن اجساد را آغاز کردند که یک از آنها صبح روز گذشته پیدا شد و تلاش برای یافتن جسد دو نوجوان دیگر جریان دارد.



قتل زوج همسایه مقابل چشمان بچه‌شان



ساختمان را اجاره کردم و همراه خانواده‌ام در آن زندگی می‌کردم. یک ماهی از آمدن ما به ساختمان نگذشته بود که مزاحمت‌های همسایه طبقه اول شروع شد. او صاحبخانه بود و فکر می‌کرد نسبت به ما که مستاجر هستیم، حق بیشتری دارد. ما همان اول به خاطر مبلغ هزینه شارژ ساختمان با هم اختلاف پیدا کردیم. مزاحمت‌های همسایه طبقه اول ادامه داشت، به طوری که گاهی برق‌های پله‌ها را قطع می‌کرد. او حتی داخل کوچه و پله‌ها برای خودش دوربین مداربسته نصب کرده بود و همه را زیر نظر داشت. به‌رحال اختلاف ما روز به روز بیشتر می‌شد و چند باری هم با هم درگیری و مشاجره داشتیم. به همین دلیل در دادگاه به اتهام مزاحمت از او شکایت کردم، اما از شکایتم

نتیجه‌ای نگرفتم. **می‌خواستیم سعید را بترسانیم** وی ادامه داد: «پس از شکایت همسرش هم از او پشتیبانی می‌کرد و حتی پیامک‌های توهین‌آمیز برای من می‌فرستاد. خسته

شده بودم، به همین دلیل تصمیم گرفتم محل زندگی‌ام را عوض کنم. از صاحبخانه‌ام خواستم پول رهن خانه را به من برگرداند تا خانه‌اش را تخلیه کنم، اما او گفت پولی ندارد و باید صبر کنم تا مستاجر جدیدی پیدا کند. به‌ناچار ماندم، اما درگیری‌های ما ادامه داشت تا اینکه روز حادثه همسرم گفت سعید گفته باید ۲۰۰ هزار تومان پول آّب بدهم. عصبانی شدم و چاقویی از خانه برداشتم و به در خانه آنها رفتم تا سعید را بترسانم. وقتی در را باز کرد بسام درگیر شدیم و همسرش وقتی چاقو را در دست می‌دید به آشپزخانه رفت و دو چاقو برداشت

شدند. مأموران در همان گام نخست، مرد چاقو به دست را جلوی در بازداشت کردند و وقتی پای در قتلگاه گذاشتند با جسد خونین و بی‌جان زن و شوهر جوانی روبه‌رو شدند که هر دو با ضربات متعدد چاقوی همسایه طبقه همکف به قتل رسیده بودند. دقایقی بعد بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران در رأس تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت قاتل دستگیر شده از مدتی قبل با مقتول و همسرش اختلاف داشته تا اینکه لحظاتی قبل با چاقویی به در خانه آنها می‌رود و سعید ۴۰ ساله را با ۱۴ ضربه و همسر ۲۹ ساله او را هم با سه ضربه چاقو به قتل می‌رساند. **شاهد قتل** تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت قاتل و سعید چندی مانده بود به‌خاطر شارژ ساختمان و موارد دیگر با هم اختلاف داشتند و حتی چند باری هم همسایه‌ها شاهد درگیری آنها بودند. همچنین مشخص شد قاتل مدتی قبل از مقتول در دادگاه شکایت کرده بود و شکایت آنها هم در حال بررسی بود. گفته‌های یکی از همسایه‌ها که اولین نفر سر صحنه قتل حاضر شده بود، نشان می‌داد شاهد قتل تنها پسر دو ساله مقتول بوده که پس از قتل مادرش را به آغوش می‌گیرد و گریه می‌کند.

همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، مأموران قاتل را به اداره پلیس منتقل و از وی تحقیق کردند. **از شکایتم نتیجه نگرفتم** متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل گفت: «من در یک کارخانه تولیدی در اطراف تهران کار می‌کنم و شش ماه قبل طبقه همکف این

غلامرضا مسکنی دو همسایه به‌خاطر شارژ ساختمان درگیری خونینی را رقم زدند. یکی از همسایه‌ها زوج جوان را مقابل چشمان پسر دو ساله‌شان به طرز دلخراشی به قتل رساند. متهم - در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی مدعی شد قصد داشته آنها را بترساند، اما ششمسش را کنترل نکرده و حمام خون به راه انداخته است.

صبح روز شنبه دوم تیرماه، ساکنان ساختمان چهار طبقه مسکونی در یکی از خیابان‌های اطراف کارگر جنوبی متوجه صدای درگیری دو نفر از همسایه‌ها شدند و سراسیمه از خانه‌هایشان بیرون آمدند. وقتی همسایه‌ها به طبقه دوم رسیدند با صحنه هولناکی روبه‌رو شدند. جلوی واحد طبقه دوم، جسد خونین‌ساز صاحبخانه و همسرش روی پله‌ها افتاده بود. مرد جوان نفس در بدن نداشت و خوش پله‌ها را نگیں کرده بود و همسرش هم به سختی نفس می‌کشید و توان حرف زدن نداشت. پسر خردسال این زوج نیز با لباس‌های خونین در آغوش مادرش گریه می‌کرد. همسایه طبقه همکف و حست‌زده و رنگ و رو بریده با چاقوی خونین پله‌ها را پایین می‌رفت. همسایه‌ها با دیدن این صحنه در حالی که شوکه شده بودند، حادثه را به پلیس خبر دادند و اعلام کردند همسایه طبقه همکف در درگیری با همسایه طبقه اول، داخل ساختمان مسکونی حمام خون به راه‌انداخته است.

۲ قتل دلخراش با اعلام این خبر، به سرعت تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی به محل حادثه اعزام

مردی که به‌خاطر اختلاف با همسایه‌اش، کودک او را رسوده بود در پشت‌بام ساختمان بازداشت شد.

سرهنگ تیمور کلانتری، فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: هم‌زمان با انتشار خبر گم شدن کودک هشت ساله در شبکه‌های اجتماعی، مأموران پلیس وارد عمل شدند. بررسی مأموران کلانتری ۱۶ نصیرشهر با انجام تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته نشان داد کودک بعد از

دستگیری کودک را در پشت‌بام ساختمان

بازی داخل کوچه، وارد ساختمان شده است. مأموران پلیس با به دست آمدن این سریع احتمال دادند که طفل از سوی یکی از ساکنان ربوده شده باشد. بعد از آن مأموران وارد ساختمان شدند و از اهالی تحقیق کردند. بررسی‌های پلیس نشان داد که یکی از ساکنان در ساختمان حضور ندارد. وقتی مأموران با او تماس گرفتند، گفت برای انجام کاری از شهر خارج شده است. بعد از آن بود که مأموران به وی مظنون شدند و بعد از بررسی



وقتی جسدش متعفن می‌شود، همسایه‌ها متوجه حادثه می‌شوند و از پلیس درخواست کمک می‌کنند.

اختلاف با فرزند یکی از همسایه‌ها به قتل همسرش در «فرهاد» همراه پسرش به نام کامران زندگی می‌کرد. اما مدتی قبل متوجه شدیم او با پسرش اختلاف پیدا کرده و پسرش او را تنها گذاشته‌است. البته ما چند باری درگیری و مشاجره لفظی آنها را شنیده‌ایم، او تنها بود و چند روزی بود ما هم از او خبری نداشتیم تا اینکه امروز صبح بوی بدی در فضای ساختمان پخش شد. هر ساعت که می‌گذشت بوی تعفن همچنین مشخص شد فرهاد مرد تنهایی بوده که چند روزی از قتل او گذشته است و

مردی که به‌خاطر اختلاف با همسایه‌اش، کودک او را رسوده بود در پشت‌بام ساختمان بازداشت شد. سرهنگ تیمور کلانتری، فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: هم‌زمان با انتشار خبر گم شدن کودک هشت ساله در شبکه‌های اجتماعی، مأموران پلیس وارد عمل شدند. بررسی مأموران کلانتری ۱۶ نصیرشهر با انجام تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته نشان داد کودک بعد از

روز چهارشنبه بیست و سوم خردادماه امسال یکی از ساکنان ساختمان مسکونی در منطقه زعفرانیه تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت از خانه یکی از همسایه‌ها بوی تعفن به مشام می‌رسد و احتمال می‌دهد برای صاحبخانه اتفاقی رخ داده باشد.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی ساختمان مسکونی شدند و وقتی با دستور قضایی قفل در خانه را تخریب کردند و وارد خانه شدند با جسد خونین مرد ۶۰ ساله‌ای به نام فرهاد روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. بدین ترتیب خبر قتل مرد میانسال به بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی اطلاع داده شد و وی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به محل حادثه رفت. تیم جنایی وقتی پای در قتلگاه مرد ۶۰ ساله گذاشتند با بهم‌ریختگی وسایل خانه روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت عاملان قتل پس از حادثه در جست‌وجوی مدارک یک یا اموس (خودمقتضی) مقتول بوده‌اند. همچنین مشخص شد فرهاد مرد تنهایی بوده که چند روزی از قتل او گذشته است و



احضار منتشر کنندگان نظر سنجی‌های دروغین انتخاباتی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و احضار چهار نفر در خصوص انتشار نظر سنجی‌های آتلاین دروغین و جعلی خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: قانونگذار در موضوع انتخابات وظایفی را برعهده دستگاه‌های انتظامی از جمله پلیس فتا قرار داده که در همین راستا نیز تیم‌های رصد پلیس فتا از مدت‌ها قبل اقدامات خود را در فضای مجازی آغاز کردند و با تخلفاتی که در این حوزه مشاهده کنند برخورد خواهند کرد.

وی افزود: به عنوان مثال در مواردی مانند انتشار اطلاعات نادرست یا هر گونه تخریب و تحریف و تشخیصی، نظر سنجی‌های جعلی و دعوت به تحریم انتخابات اگر تیم‌های رصد با موردی مواجه شوند، اقدام به برخورد با افراد متخلف خواهند کرد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه یکی از مصادیق پداخلافی‌ها و تخلفات انتخاباتی که در این دوره شاهد افزایش آن هم هستیم، انتشار نظر سنجی‌های جعلی یا دستکاری نظر سنجی‌هاست، گفت: بازشر و انتشار نظر سنجی‌ها با نظرسازی کاذب که از مجاری غیررسمی انعکاس پیدا می‌کند و مبدأ آن مشخص نیست، در خصوص انتخابات یا نامزدهای انتخاباتی با انتشار مطالب علیه نامزدها جرم است و هماطور که ریاست محترم پلیس فتای فرا جاز نیز به آن اشاره کرده است، پلیس با این موارد برخورد خواهد کرد.

سرهنگ معظمی گودرزی گفت: در روزهای اخیر همکارانم در پلیس فتای تهران بزرگ با فعالیت‌های مشکوکی در این زمینه مواجه شدند که برخی از این کانال‌ها با هدف حمایت از نامزد مدنظر خود اقدام به ایجاد نظر سنجی جعلی و انتشار نتایج این نظر سنجی‌های جعلی در فضای مجازی کرده بودند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این افراد با انتشار نظر سنجی‌های جعلی به نقل از «یک مؤسسه معتبر» و «یک نهاد رسمی» که برخلاف روش‌های علمی نظر سنجی انجام شده بود، تلاش‌ها را کرده‌اند تا این نظر سنجی‌ها هیچ منبع و جامعه آماری مشخصی نداشته‌اند، بلکه آرای نامزدها را نیز به نفع نامزد مورد نظر خود جابه‌جا کرده بودند.

وی ادامه داد: برخی نیز با سوءاستفاده از قابلیت‌های ربات‌های تلگرامی، ربات را روی نام نامزد مورد حمایت خود تنظیم کرده و از این طریق آرای این فرد را افزایش داده بودند تا پس از آن نتایج این نظر سنجی‌ها به عنوان نظر مردم در فضای مجازی منتشر کنند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اقدام دیگر دلان اسپیری در حوزه انتخابات را نیز مربوط به ایجاد نظر سنجی‌های جهت‌دار و توهین‌ناگداشت و خاطر نشان کرد: تعدادی از این افراد به دلیل انتشار نظر سنجی‌های موهن شناسایی شدند که در گزیندهای نظر سنجی از عناوین نامناسب برای برخی از نامزدها استفاده کرده بودند یا گزیندهای نظر سنجی را به گونه‌ای طراحی کرده بودند که مردم را به سمت عدم مشارکت در انتخابات سوق دهند و به عبارتی موجب دلسرده شدن مردم از نتایج شوند.

مرگ ۲ کودک در تمرین تیراندازی

شلیک پسر ی جوان که مشغول تمرین تیراندازی بود، به قیمت جان دو کودک خردسال تمام شد، به گزارش «جوان»، سردار حمید هانوند، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت خبری درباره حادثه تیراندازی در روستای نجم‌آباد شهرستان نظرآباد در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که دو کودک ۷ و ۹ ساله با شلیک گلوله اسلحه صاحب‌امراهی هدف قرار گرفته و جان باختند. بررسی‌ها نشان داد که پسر ی جوان همراه دوستانش در حال تمرین تیراندازی بود که یکی از گلوله‌ها به سواری پراید عبوری برخورد کرده و منجر به مرگ دو کودک خردسال زوج جوان که در صندلی عقب سوار بودند، شده‌است.

همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، متهم تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. او گفت که حادثه ناخوشه روی داده‌است. متهم گفت: من اسلحه شکاری خریدم‌بودم و همراه دوستانم در حال تمرین تیراندازی بودم. وقتی شلیک کردم، متوجه نشدم که گلوله به خودروی پراید عبوری برخورد کرده و منجر به حادثه بررسی‌های بیشتر در جریان است.

کشف محموله شیشه از داخل کاه

مأموران پلیس شیراز محموله ۱۳۶ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه را که برای قاچاق به کشورهای حاشیه خلیج فارس میان بار کاه جاسازی شده بود، کشف کردند. سردار رام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند اعضای یک باند قصد دارند محموله مخدر شیشه را که داخل گونی‌های کاه جاسازی شده به استان خوزستان ارسال کنند و از آنجا به کشورهای عربی انتقال دهند. مأموران در جریان بررسی‌های میدانی سه سوزبان کاه با یک پسر ۱۶ ساله با یک دستگاه کامیون از یک دامداری خرید شده بودند، تحت نظر گرفتند و آنها را بازداشت کردند و در بازرسی از کامیون ۱۳۶ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه که به صورت کاملاً حرفه‌ای درون گونی‌های کاه جاسازی شده بود، کشف و سه نفر را بازداشت کردند.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین کالا ۰/۲۱ ت/ک آ/ج ۱۴۰۳

کیفی ۵۰ امتیازی می‌باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام از رزایی کیفی: از ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ الی ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷

ارزایی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:

آدرس: استان خوزستان - شهرستان ایذه - بلوار نفت - شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری / اداره نگارنگار و امور فکا / کد پستی: ۶۱۵۴۲۲۲۲ - تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷

تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۲۲۲ داخلی ۳۳۱۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴

دفتر ثبت نام: ۰۸۹۶۹۳۷۲-۸۸۹۶۲۷۶۸

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری شماره آگهی: ۱۷۲۸۵۸۰

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۷۴۵۵-۰۲۰۰-۲۲۷۰۰-۱۴۰۳-۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ به کلاس شماره ۰۲۰۰۲۸۷۸-۱۴۰۳۱۱۴۴۲۷۰۰ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه اهرت تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای /خانم سیروس جمالی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۹ صادره از اهرر در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۸۲.۷۵ متر مربع پلاک ۱۹۵۰ فرعی از ۱۱۲۲ اصلی واقع در اهرر بخش سه خردمندی (کمرندی) شهرستان خرمدره ۲۰۰ متر مانده به ایستگاه راه آهن دست راست) خریداری از مالک رسمی (خودمقتضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

شماره آگهی: ۱۷۲۸۱۸۰

سید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۷۴۵۶-۰۲۰۰-۲۲۷۰۰-۱۴۰۳-۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ به کلاس شماره ۰۲۰۰۲۸۷۸-۱۴۰۳۱۱۴۴۲۷۰۰ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه اهرر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای /خانم سیروس جمالی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۹ صادره از اهرر در یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۹۰.۶۵ متر مربع پلاک ۱۹۵۰ فرعی از ۱۱۲۲ اصلی واقع در اهرر بخش سه خردمندی (کمرندی) به سمت خرمدره ۲۰۰ متر مانده به ایستگاه راه آهن دست راست، پیشینه مرگ ۲۵۰ متر داخل راه دست راست) خریداری از مالک رسمی (خودمقتضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

شماره آگهی: ۱۷۲۸۱۶۶

سید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک